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Detection
Technology
lyhyest

Detection Technology on globaali rontgenilmaisimien
ratkaisutoimittaja ladketieteen, turvallisuusalan ja
teollisuuden sovelluksiin. Yhtion lilkevaihto kasvoi

9 % ja oli 102 miljoonaa euroa vuonna 2019, ja

liikevoittoprosentti ilman kertaluonteisia eria oli 17 %.

Yhtiolla on 280 asiakasta 40 maassa. Detection
Technologyn palveluksessa on noin 500 henkiloa
Suomessa, Kiinassa, Ranskassa ja Yhdysvalloissa. Yhtion
osakkeet on listattu Nasdaq First North Growth Market
Finland -markkinapaikalle kaupankayntitunnuksella
DETEC.
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Liikevaihto, M€

17,3

EBIT-% ilman
kertaluonteisia eria

368

Markkina-arvo, M€
30.12.2019

9.1

Liikevaihdon muutos-%

280

Asiakasta yli 40 maassa

2 518

Osakkeenomistajaa
30.12.2019

EBIT ilman
kertaluonteisia eria, M€

496

Tyoéntekijaa Suomessa,
Kiinassa, Ranskassa ja USA:ssa

0,38

Ehdotettu osinko,
€/osake




Liikevainto
alueittain 2019

@ APAC 65,1 %
® Amerikat 14,3 %
EMEA 20,6 %

Litkevaihto ja EBIT ilman
kertaluonteisia eria (M€)

120 25
100
90 N 20
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0 / 15
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40 10
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20 5
10
0 0
2015 2016 2017 2018 2019
@ Liikevaihto EBIT ilman kertaluonteisia eria

Taloudellinen kehitys 2015-2019

Liikevaihto, MEUR

EBIT ilman kertaluonteisia eria, MEUR
EBIT iiman kertaluonteisia erid, %
EBIT, MEUR

EBIT, %

Sijoitetun padoman tuotto (ROI), %
Nettovelkaantumisaste, %
Investoinnit, MEUR

Tuotekehityskulut, MEUR

2019
102,5
17,7
17,3
17,0
16,6
28,5
-34,9
4,0

-10,7
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Litkevaihto
liketoimintayksikoittain 2019

@ SBU67,2%
® MBU 32,8 %
Osakekohtainen
tulos ja osinko (€)
1,20
1,00
0,80
0,60
0,40
0,20 |
0,00 — .
2015 2016 2017 2018 2019
@ Osakekohtainen tulos Osinko tai padomanpalautus
2018 2017 2016 2015
93,9 89,0 75,5 42,8
19,0 19,9 14,8 4,5
20,3 22,4 19,6 10,6
18,5 19,9 14,8 34
19,7 22,4 19,6 8,0
36,4 47,0 38,7 14,9
-35,6 -52,3 -27,0 -25,8
4,7 1,8 1,6 4,8
-8,8 -7,2 -6,1 -5,7
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Toimitusjohtajan katsaus

Detection Technology Vuosikatsaus 2019 9

Takana tuloksekas tilikausi,

tahtaimessa

DT1-2025

Litkevaihtomme ylitti 100 miljoonan euron

rajapyykin, saavutimme johtavan aseman CT- ja
vilvaskannaussegmentissd, aktiiviasiakkaidemme
madara kasvoi 17 % ja toimittamiemme ratkaisujen
yhteenlaskettu maara ylitti 4 miljoonaa. Myyntimme
oli markkinakasvua voimakkaampaa, ja kannattavuus
oli hyva. Takana on tuloksekas tilikausi, josta DT tahtad

tarmolla vuoteen 2025.

Turvallisuuden merkitys kasvaa, terveydenhoito-
tarpeet lisadntyvat, laatu- ja tehokkuusvaatimukset
tiukentuvat ja digitalisaatio kiihtyy - megatrendit tah-
dittivat markkinakasvua. Rontgenilla kuvannettiin ja
tullaan kuvantamaan kasvavaa maaraa kohteita yha
tarkemmilla kuvantamisratkaisuilla. Tulevaisuudessa
kuvantamisessa hyddynnetaan myos tekodlya. Alan
arvioiden mukaan kohdemarkkinamme kasvavat
5-6 %:n vuosivauhtia.

Olemme asemoineet DT:n tukevasti ennakoijana ja
tulevaisuuden turvaajana. Tilikauden liikevaihtomme
kasvoi markkinaa ripeammin 9 % ja oli 102 miljoonaa
euroa. Noin 20 %:n markkinaosuudellamme saa-
vutimme etuajassa DT-2020-strategiassa asetetun
paatavoitteemme olla johtavassa asemassa tieto-

konetomografia (CT) - ja lineaaristen réntgenilmaisi-
mien markkinasegmenteissa. Niin ikdan aktiiviasiak-
kaidemme maaran kasvu noin 40:lla edellisvuodesta
kertoo vahvasta markkina-asemastamme kyseisissa
segmenteissa. Meille merkittava virstanpylvas oli
myds yhteenlasketun toimitusmaaran harppaus
viidennelle miljoonalle.

Turvallisuus ja teollisuus -liiketoimintayksikkom-

me (SBU) myynnin kasvuvauhti oli huikea kolmella
ensimmaisella neljdannekselld, ja kasvu jatkui samaa
tahtia markkinan kanssa myos viimeisella neljannek-
sella. Tiukentuneet turvallisuusvaatimukset ja toi-
saalta logistiikan sujuvuusvaatimukset seka kasvava
matkustajien ja rahdin maara kiihdyttivat rontgenlai-
tehankintoja liikenteen solmukohdissa ja kriittisessa
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infrastruktuurissa, minka seurauksena SBU-myynti
kasvoi kaikkiaan 24 % tilikaudella. Markkinaimua oli,
mutta toisaalta hintakilpailu koventui, mika nakyi eri-
tyisesti Kiinan viivaskannaussegmentissa. Naemme,
etta meilld on kuitenkin hyvat edellytykset vastata
kilpailuun Aurora-tuoteperheellamme. Aurora-toimi-
tukset alkoivat loppuvuonna, ja asiakkaiden maara
ylitti odotuksemme.

Ensimmaista neljdnnesta lukuun ottamatta Ldaketie-
teellisen liiketoimintayksikkdrmme (MBU) myynti oli
vaisua vuonna 2019. Globaalia Iadketieteen CT-mark-
kinaa leimannut pehmentyminen, avainasiakkaam-
me eraan tuoteperheen tuotannon alasajo seka
edellisen vuoden ennatyksellisen korkeat vertailu-
luvut selittdvat MBU-myynnin negatiivista kehitysta.
X-Panel-tuoteperheen herattdma suuri kiinnostus
etenkin hammasladketieteen mutta myos muissa
|aaketieteen sovelluksissa ja kannustava asiakaspa-
laute piensarjatuotannosta olivat MBU-liketoiminnan
tilikauden kohokohtia. Odotamme tuoteperheen
myynnin alkavan kevaalld 2020. Olemme ladanneet
lisaodotuksia myos X-Tile-myynnille, silla standar-
diratkaisujen CT-kysynta on voimistunut etenkin
kehittyvilla markkinoilla.

MBU-myynnin haasteiden seurauksena SBU:n osuus
kokonaismyynnista kasvoi merkittavasti. SBU:n osuus
likevaihdosta oli 67 % ja MBU:n 33 %. Maantieteelli-
sesti jakaumassa ei tapahtunut oleellisia muutoksia.
Aasia on edelleen suurin kohdemarkkinamme, ja se
kasvaa my0s jatkossa voimakkaimmin.

Saavuttamamme 17 %:n liikevoittomarginaali oli
linjassa taloudellisten tavoitteidemme kanssa. Tuot-
tavuuden paraneminen ja maltillisesti kehittyneet

kiintedt kulut pitivat kannattavuuden kokonaisuuteen

nahden hyvana. DT:n hyva taloudellinen tilanne
luo vakaan pohjan liikketoimintamme kehittamiselle
edelleen.

Kasvujohtaja digitaalisissa
iImaisimissa 2025

Vuonna 2025 haluamme olla kasvujohtaja digitaa-
lisissa rontgenilmaisinratkaisuissa ja merkittava
toimija muissa teknologioissa, joissa ndemme hyvia
liketoimintamahdollisuuksia. Nain kiteytimme DT-
2025 strategisen tavoitteemme ja kaynnistimme
strategiamme paivittamisen kuluneella tilikaudella.
Arviomme mukaan uuden kohdemarkkinamme koko
on noin 3 miljardia euroa vuonna 2025.

Fokuksemme laajeni merkittavasti, sillda DT-2020-stra-
tegian mukaisesti keskityimme ensisijaisesti CT- ja
viivaskannaussegmenttien haltuunottoon, missa
onnistuimme erinomaisesti. Markkinajohtajalla riittaa
toki haastajia, mutta uskomme, etta ansaitsemallam-
me luottamuksella meidan on helpompi avata ovia
uusiin kasvumahdollisuuksiin.

Olemme sailyttaneet strategiamme kulmakivet ja
liketoimintamallimme samoina. Naemme, ettd ne
tukevat hyvin uusia kasvutavoitteitamme ja etta ne
mahdollistavat joustavuuden seka tuotannossa etta
tuotteiden toimituksissa.

Kuluneella tilikaudella kehitimme liiketoimintaamme
monella rintamalla 2025-tavoitteiden mukaisesti.
Aurora- ja X-Panel-tuoteperheiden odotuksiamme
paremman markkinakiinnostuksen lisaksi monie-




nergiatuotelinjan (ME) avainprojektit etenivat suun-
nitelmamme mukaisesti. Ensimmaiset kaupalliset
tuotteet ovat kaytettavissg, ja tavoitteena on aloittaa
tuotanto vuoden 2020 loppuun mennessd. Kan-
nustavan asiakaspalautteen innoittamina uskomme
ME-tuotelinjan potentiaaliin ja odotamme positiivista
tulosta uudesta liiketoiminnasta tulevina vuosina.

Tilikauden muita merkittavia tapahtumia oli TDI

(Time Delay Integration) -teknologiaan pohjautuvan
X-Scan T -tuoteperheen lanseeraaminen. Sen myota
laajensimme teknologiapohjaamme ja vahvistimme
teollisuusportfoliotamme. Erityisesti elintarviketeol-
lisuuden tarpeisiin optimoitu X-Scan T sai innostu-
neen vastaanoton markkinoilla. Arvioimme tuoteke-
hityskustannusten olevan samalla noin 11 %:n tasolla
vuonna 2020.

Uusi palvelu- ja tuotantoyksikkd valmistui aikatau-
lussa Wuxiin Suur-Shanghain alueelle. Parhaillaan
rakennamme tahan uuteen toimipisteeseen asiakas-
kokemusta parantavia palveluita liittyen esimerkiksi
testaukseen ja koulutukseen. Palvelukonsepti nostaa
kasvokkain tapahtuvat asiakaskohtaamiset uudelle
tasolle, minka lisaksi se tukee ajasta ja paikasta riip-
pumatonta virtuaalista asiakaskokemusta.

Kestavaa kasvua

Vuoden alussa vahvistimme sitoutumistamme vas-
tuulliseen kasvuun ja julkistimme eettisen ohjesaan-
tomme. Tilikauden aikana olemme kaynnistaneet

ohjesaannon jalkauttamisen seka henkilostollernme
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etta kumppaniverkostollemme ja rakentaneet ohje-
saantdja tukevia prosesseja.

Eettinen ohjesdaantdmme muodostuu laatu-, ym-
paristo-, like-etiikka-, tyo- ja tyoterveys- seka tur-
vallisuuspolitiikoista. Olemme asettaneet jokaiselle
osa-alueelle jatkuvan parantamisen mittareita, joita
seuraamme neljannesvuosittain jarjestettavissa
katselmoinneissa.

Meilla on kywykas ja aikaansaava 500 hengen organi-
saatio, jonka hyvinvointiin ja kehittdmiseen olemme
sitoutuneet. Panostimme tilikaudella erityisesti joh-
tamisen ja myynnin kehittamiseen konsernitasolla,
minka lisaksi olemme kehittaneet osaamistamme
eri tavoin seka paikallisella etta henkildkohtaisella
tasolla. Niin kliseiseltd kuin se kuulostaakin, henki-
16t on yrityksen tarkein voimavara. llman osaavaa
henkilostoa ja tekemisen meininkia ei synny inno-
vaatioita, tuotteita, tulosta eika positiivista asiakas- ja
omistajakokemusta.

Kiitos asiakkaillernme! Kiitos yhteistydkumppaneil-
lemme! Kiitos DT-tiimillemnme! Kiitos omistajillemmel!
Takana on tuloksekas tilikausi, ja meilla on uskoma-
ton ekosysteemi turvaamassa tulevaa. Jatkamme
tyota suurella sydamella.

Hannu Martola
Toimitusjohtaja
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Tapahtumat 2019

17. TAMMIKUUTA
DT julkaisi RBA:n suosituksiin pohjautu-

van eettisen ohjesaannon vahvistaakseen
sitoutumistaan kestavaan kasvuun. Yhtion
laatu-, ymparisto-, lilke-etiikka-, ty6- ja tyo-
terveys- seka turvallisuuspolitiikka muo-
dostavat eettisen ohjesaannon.

2019

12.-16. MAALISKUUTA

DT esitteli X-Panel-tuoteperheen arvoa tuovia
ominaisuuksia hammasladketieteen rontgenku-
vantamisen johtaville toimijoille kansainvalisilla
IDS 2019 -messuilla Kdlnissa Saksassa.
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29. TOUKOKUUTA

DT julkisti nimedvansa MultiX-liiketoiminnan ja
-tuotelinjan uudelleen. Samalla DT esitteli X-Card
ME3 -rontgenilmaisimen ja X-IM ME3 -lukuelekt-
roniikan, jotka edustavat yhtion uutta monienergia
(ME) -tuotelinjaa.

13

23. -25. HEINAKUUTA

DT esitteli X-Tile-moduuleihin pohjautuvan
paneeli-ilmaisimen teollisiin sovelluksiin
Digital Imaging and Ultrasonics for NDT 2019
-konferenssissa New Orleansissa. Ratkaisu
mahdollistaa materiaalivirran reaaliaikaisen

videoseurannan ennatysnopeudella.
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2. ELOKUUTA

DT tiedotti strategian paivittamisesta vuo-
teen 2025 ja julkaisi uuden strategisen tavoit-
teensa olla kasvujohtaja digitaalisissa ront-

genilmaisinratkaisuissa ja merkittava toimija

muissa teknologioissa, joissa yhtié nakee
hyvia liiketoimintamahdollisuuksia.

31. LOKAKUUTA
Iso DT sai ISO 13485: 2016 -sertifikaatin ladketieteellisille tasopa- -

'2

mien kehittamisen, tuotannon ja jakelun.
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1. -5. JOULUKUUTA 17. JOULUKUUTA

DT esitteli rontgenilmaisi- DT laajensi tuoteportfoliotaan
mien radtalointikyvykkyyk- TDI-teknologiaan (Time Delay
sid ja standardiratkaisuja Integration) ja julkisti TDI-poh-
seka tutki monienergia- jaisen kameraperheen nimelta
teknologian tarjoamia X-Scan T, joka on optimoitu
mahdollisuuksia laaketie- vaativiin teollisuuden sovelluk-

teelliseen kuvantamiseen
RSNA 2019 -messuilla
Chicagossa.

F

: ’

23. JOULUKUUTA
Uusi palvelu- ja tuotantoyksikkd Suur-

!

Shanghain alueella Wuxissa valmistui
loppuvuonna, ja se lapaisi ISO 9001:2015
-sertifiointiauditoinnin 23. joulukuuta.
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Kalsuja alinut

asiakaskoker

Tarjoamme vakioituja ja radtaloityja kuvan-
tamisratkaisuja rontgenlaitevalmistajille ja
jarjestelmaintegraattoreille. Ratkaisumme
ulottuvat valodiodeista optimoituihin il-
maisinjarjestelmiin, joissa on mikropiireja,
elektroniikkaa, mekaniikkaa, ohjelmistoja ja

algoritmeja.

Ratkaisumme tayttavat tiukimpien sovellus-
ten, kuten huippulaatuisten tietokoneto-
mografiajarjestelmien (CT), suorituskyky- ja
luotettavuusvaatimukset. Lisaksi tuotteem-
me perustuvat modulaarisiin, skaalattaviin ja

helposti mukautettaviin arkkitehtuureihin.

Tiedamme, etta pienilla yksityiskohdilla on

suuri merkitys, ja siksi pyrimme huolellisella

Rontgenkuvantamisrat-
aatuiseen
nukseen

suunnittelulla aina parhaaseen laatuun. Kun
kyseessa on ihmisten terveys ja turvallisuus,
vain luotettavat ja kestavat ratkaisut ovat

hyvaksyttavia.

Teknologiallamme tehdaan yli kaksi miljardia
tarkastusta paivittain, ja niiden maara kas-
vaa nopeasti. Meidat tunnetaan yrityksens,
joka tarjoaa ylivoimaisia rontgenkuvantamis-
ratkaisuja, parasta palvelua ja joustavuutta
ainutlaatuisen asiakaskokemuksen takaami-

seksi - poikkeuksetta.
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LAAKETIETEELLISET
SOVELLUKSET

- Tietokonetomografia (CT)

+ Hampaiden rontgenkuvaus

+ Rontgenkuvaus leikkaussaleissa
+ Mammografia

+ Luun densitometria

- Digitaalinen radiografia

TURVALLISUUS-
SOVELLUKSET

+ Matkatavaroiden lapivalaisu
- Pakettien ja postin Idpivalaisu
+ Rahdin, konttien ja ajoneuvojen lapivalaisu

+ Henkildiden lapivalaisu

TEOLLISUUDEN
SOVELLUKSET

+ Elintarvikkeiden, ladkkeiden ja renkaiden
tarkastus

- Materiaalien lajittelu maataloudessa ja metsa-,
kaivos- ja kierratysteollisuudessa

+ NDT- ja CT-suurenergiasovellukset avaruus-,
auto-, ilmailu- ja puolustusteollisuudessa
- sekad uusiutuvassa energia-, Oljy- ja
kaasuteollisuudessa

+ Tuotannon prosessinohjaus ja laadun tarkkailu
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Globaalit trendit
kasvuvetureina

®
)
®
@

TURVATTOMUUDEN LISAANTYMINEN

kasvattaa valtioiden ja organisaatioiden investointeja turvallisuuteen.

VAESTON IKAANTYMINEN

lisda investointeja terveydenhuoltoon sairastavuuden ja

vammautumisten maaran kasvun myota.

ILMASTONMUUTOS

kiihdyttaa valillisesti kuvantamissovelluksien kysyntaa turvattomuuden ja

kierrdtysvaatimusten kasvun seurauksena.

DIGITALISAATIO JA TEKOALY

nostavat rontgenkuvantamisen uudelle tasolle ja kiihdyttavét laitekannan uusimista.

LAATU- JA TEHOKKUUSVAATIMUKSET

lisddvat komponenttien ja prosessien laadunvarmistusta seka materiaalien erottelua.

KEHITTYVAT MAAT

investoivat enemman terveydenhuoltoon ja turvallisuuteen

ostovoiman ja BKT:n kasvaessa.

Rontgenilla kuvannetaan

Kuvantamisteknologioiden

SAATAVUUS KASVAVAA

maaraa kohteita
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£ LAAKETIETEELLINEN MARKKINA

Vuotuinen kasvu

5 %

TU R\/ALLISUUSI\/IARKKINA

UUUUUUUUUUU

TEOLLINEN I\/IARKKINA

Vuotuinen kasvu

5 %
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DT1-2025-strategia

Strategisena tavoitteenamme on olla kasvujohtaja digitaalisissa
rontgenilmaisinratkaisuissa ja merkittava toimija muissa
teknologioissa, joissa naemme hyvia liiketoimintamahdollisuuksia.

Strategiamme kulmakivet ovat keskittyminen rontgenteknologiaan, asiakas- ja
laitekohtainen raatalsinti, investoinnit tutkimukseen ja tuotekehitykseen seka
maantieteellinen kattavuus.

Liiketoimintamallimme mahdollistaa kasvun, koska me keskitymme ydinosaami-
seemme: teknologian kehittamiseen, suunnitteluun, kriittisiin prosesseihin, loppu-

kokoonpanoon ja testaukseen. Tama liiketoimintamalli on vahan paaomaa sitova
ja mahdollistaa joustavuuden seka tuotannossa etta tuotteiden toimituksissa.

Taloudelliset tavoitteet

KESKIPITKALLA AIKAVALILLA
Vuotuinen myynnin kasvu

>10 %

KESKIPITKALLA AIKAVALILLA
Liikevoittomarginaali

>15 %

VUOTUINEN
Osinko tai paaomanpalautus

30-60 %

21
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4000 000+

Toimitettua tuoteratkaisua kaikkiaan.

300 000+

Toimitettua tuoteratkaisua CT-laitteisiin.

2 000 000 000+

Tarkastusta teknologiallamme paivittain.

(105 500+

Prosenttia (%) maailman vaestosta elda Maailmanluokan brandia
turvallisemmin ja terveemmin turvattu hyodyntden osaamistamme.
paivittain ratkaisuidemme ansiosta.

10+ 20+

Forbes Global 2000 -yhtididen Arvioitu globaali markkinaosuus (%)
lukumaara asiakkaista. CT- ja viivaskannaussegmenteissa.
Vuotuinen liikevaihdon Vuotta alalla palvellen teollisuuden

kasvuprosentti (CAGR) 2015-2019. merkittavimpia toimijoita.



Deteetion Technology Vuosikatsaus 2019 — 23

Taloudellisen
raportoinnin
aikataulu
vuonna 2020

Vuonna 2020 Detection Technology Oyj
julkaisee seuraavat talouskatsaukset:

Liiketoimintakatsaus tammi-maaliskuu 2020: 27.4.2020
Puolivuosikatsaus tammi-kesakuu 2020: 4.8.2020

Liiketoimintakatsaus tammi-syyskuu 2020: 27.10.2020

Varsinainen yhtiokokous on 16.4.2020 kello 15.00.
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Detection Technology

Tilinpastos

ja hallituksen toimintakertomus
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Hallituksen
toimintakertomus

Tilikausi 2019 lyhyesti

Kuluneella tilikaudella Detection Technology saavutti johtavan aseman tietokonetomografia
(CT) - ja lineaaristen rontgenilmaisimien markkinoilla noin 20 %:n markkinaosuudellaan ja
vahvisti asemaansa uusilla kohdemarkkinoilla. Niin ikdan yhtion aktiiviasiakkaiden maaran
kasvu noin 40:lla edellisvuodesta kertoo hyvasta asiakaspalvelusta ja onnistuneista tuotelan-
seerauksista. Yhtion liikevaihto kasvoi markkinoita nopeammin, ja kannattavuus sailyi koko-
naisuuteen nahden hyvana kilpaillulla markkinalla.

Alan arvioiden mukaan maailmanlaajuisten ladketieteellisten rontgenkuvantamislaitemarkki-
noiden keskimadrainen kasvu on noin 5 % vuodessa, turvallisuusalan rontgenlaitemarkki-
noiden 6 % ja teollisuuden noin 5 %. Tilikaudella 2019 maailmanlaajuinen rontgenkuvanta-
mismarkkina kasvoi tasaisesti toisella vuosipuoliskolla alkanutta ladketieteen CT-markkinan
tilapdista kasvun hidastumista lukuun ottamatta. Yhtion liikevaihto kasvoi markkinoita no-
peammin 9 % ja oli 102,5 miljoonaa euroa.

Turvallisuus ja teollisuus -liiketoimintayksikon (SBU) likkevaihto kasvoi kolmella ensimmaisel-
1& neljanneksella huomattavasti kohdesegmentteja voimakkaammin, ja kasvu jatkui samaa
tahtia markkinan kanssa viimeiselld neljanneksella. Tilikaudella 2019 SBU:n liikkevaihto kasvoi
kaikkiaan 24 % ja oli 68,9 miljoonaa euroa. Odotukset lentomatkustamisen sujuvuudests,
tiukentuneet turvallisuusvaatimukset, uudet standardit seka alati kasvava matkustajien ja
rahdin maara kiindyttivat lentokenttien CT-laitehankintoja, mika heijastui positiivisesti SBU-Iii-
ketoimintaan. Taman lisaksi CT-kysynta jatkui hyvana myos muissa turvallisuusalan sovelluk-
sissa. Hintakilpailu koventui viivaskannaussegmentissa erityisesti Kiinassa, mutta yhti¢ nakee,
etta silla on hyvat edellytykset vastata kilpailuun Aurora-tuoteperheellaan. SBU:n osuus yhti-
on liikevaihdosta oli 67 %.

Laaketieteellisen liiketoimintayksikon (MBU) liikevaihto kasvoi kaksinumeroisesti ensimmai-
selld neljanneksella, mutta liikevaihdon kehitys painui negatiiviseksi toiselta neljannekselta
lahtien. Katsauskaudella tammi-joulukuu MBU:n liikevaihto laski -12 % ja oli 33,6 miljoonaa
euroa. Laaketieteen CT-markkinan tilapdainen pehmentyminen, avainasiakkaan eraan tuo-
teperheen tuotannon alasajo, edellisen vuoden ennatyksellisen korkeat vertailuluvut seka
X-Panel-tuoteperheen ennakoitua hitaampi tuotannon ylésajo selittavat MBU-myynnin las-
kua. MBU:n osuus kokonaisliikevaihdosta oli 33 %.
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Liilkevaihdon kehityksen maantieteellisessa jakaumassa ei tapahtunut oleellisia muutoksia.
Aasian ja Tyynenmeren maat (APAC) olivat edelleen yhtion merkittavin markkina noin 65 %:n
osuudellaan.

Tilikauden kannattavuuskehitys oli linjassa yhtion keskipitkan aikavalin taloudellisten tavoit-
teiden kanssa. Liikevoitto ilman kertaluonteisia eria oli 17,7 miljoonaa euroa, mika on 17 %
likevaihdosta. Tuottavuuden paraneminen ja maltillisesti kehittyneet kiintedt kulut pitivat
kannattavuuden hyvang, vaikka toisaalta Aurora- ja X-Panel-tuoteperheiden tuotannon aloit-
taminen, hintakilpailu ja tuotekehityskulujen kasvu rasittivat kannattavuutta edelliseen vuo-
teen verrattuna.

Detection Technologyn strategian paivittaminen vuoteen 2025 kadynnistyi. Siind yhtioén tavoit-
teeksi asetettiin olla kasvujohtaja digitaalisissa rontgenilmaisinratkaisuissa ja merkittava toi-
mija muissa teknologioissa, joissa yhtid nakee hyvia liilketoimintamahdollisuuksia.

Detection Technology kehitti liketoimintaansa uuden strategisen tavoitteensa mukaisesti mo-
nella rintamalla. Seka Aurora- etta X-Panel-tuoteperheiden herattama kiinnostus markkinoilla
ylitti yhtion odotukset. Aurora-toimitukset alkoivat suunnitelman mukaisesti loppuvuonna.
X-Panel-myynnin ja -tuotannon laadun varmistamiseksi yhtid rakensi ISO 13485:2016 -stan-
dardin mukaisen ladketieteellisten laitteiden laadunhallintajarjestelman, joka auditoitiin loka-
kuussa.

Monienergia (ME) -teknologian ja -tuotelinjan avainprojektit etenivat suunnitellusti. Ensim-
maiset kaupalliset tuotteet ovat kaytettavissa, ja yhtidn tavoitteena on aloittaa tuotanto vuo-
den 2020 loppuun mennessa. Lisaksi yhtio julkisti TDI (Time Delay Integration) -teknologiaan
pohjautuvan X-Scan T -tuoteperheen vaativiin teollisuuden sovelluksiin. Erityisesti elintarvike-
teollisuuden tarpeisiin optimoitu X-Scan T on merkittava vahvistus yhtion teknologiapohjaan
ja teollisuusportfolioon.

Katsauskauden muita merkittavia tapahtumia olivat uuden tuotanto- ja palveluyksikdn val-
mistuminen aikataulussa Wuxiin Suur-Shanghain alueelle, seka yksikdn toimintojen sertifioin-
ti 1ISO 9001:2015 -laatustandardin mukaisesti. Katsauskauden paattymisen jalkeen yhtié on
kaynnistanyt asiakaskokemusta parantavien palvelukokonaisuuksien rakentamisen uuteen
toimipisteeseen. Uusi yksikkd parantaa Keski- ja Etela-Kiinan asiakkaiden palvelua, pienentda
yhteen tehtaaseen liittyvia riskeja seka lisda lopputuotteiden valmistuskapasiteettia.

Litkevainto ja tuloksen kehitys

Yhtion liikkevaihto tammi-joulukuussa 2019 kasvoi 9,1 % 102,5 miljoonaan euroon (93,9).
SBU:n liikevaihto kasvoi markkinoita nopeammin 24,0 % ja oli 68,9 miljoonaa euroa (55,6).
MBU:n liikkevaihto laski -12,4 % 33,6 miljoonaan euroon (38,3). SBU:n osuus likkevaihdosta ol
67,2 % (59,2 %) ja MBU:n 32,8 % (40,8 %).

Tammi-joulukuussa Aasian ja Tyynenmeren maiden (APAC) osuus liikevaihdosta oli 65,1 %
(62,2 %), Amerikoiden 14,3 % (18,9 %) ja Euroopan, Lahi-idan ja Afrikan (EMEA) 20,6 % (18,9
%). Viiden suurimman asiakkaan osuus liikevaihdosta oli 56,3 % (53,6 %).
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Katsauskaudella tammi-joulukuu 2019 likevoitto oli 17,0 miljoonaa euroa (18,5) eli 16,6 %
(19,7 %) liikevaihdosta. Kertaluonteisia eria kirjattiin 0,7 miljoonaa euroa (0,5) liittyen uuden
Wuxin tehtaan kayttdénottoon, yhtidlle olennaisen tuotteen alasajoon ja konsernin raken-
teen uudelleenjarjestelyihin. Liikevoitto ilman kertaluonteisia eria oli 17,7 miljoonaa euroa
(19,0) eli 17,3 % (20,3 %) lilkevaihdosta.

Rahoituserat olivat -0,1 miljoonaa euroa (-0,1). Tammi-joulukuun verot olivat -4,4 miljoonaa
euroa (-3,6). Katsauskauden 2019 tulos oli 12,5 miljoonaa euroa (14,9). Osakekohtainen tulos

0li 0,87 euroa (1,03).

Taloudellista asemaa ja tulosta kuvaavat tunnusluvut

Konserni Konserni Konserni Emoyhtié Emoyhti® Emoyhtio

2019 2018 2017 2019 2018 2017

Liikevaihto, 1 000 € 102 480 93916 89 003 28963 24873 22453
Liikevoitto ilman kertaluonteisia erid 17 719 19029 19 893 4487 5844 4 889
Liikevoitto ilman kertaluonteisia eria, % 17,3 % 203 % 22,4 % 15,5 % 235%  21.8%
Liikevoitto, 1 000 € 17 019 18522 19 893 4487 5844 4889
Liikevoitto, % 16,6 % 19,7 % 22,4 % 15,5 % 235% 21,8%
Sijoitetun paaoman tuotto (ROI), % 28,5 % 36,4 % 47,0 % 12,8 % 17,0 % 14,2 %
Tulos/osake, EUR 0,87 1,03 1,09 - -
Tulos/osake (laimennettu)*, EUR 0,87 1,07 1,13 - -
Omavaraisuusaste, % 76,5 % 72,3 % 66,8 % 90,6 % 901% 925%
Omapaaoma/osake, EUR 4,06 3,57 3,00 2,46 2,47 2,45
Omapaaoma/osake (laimennettu)*, EUR 4,06 3,70 3,10 2,46 2,49 2,53

* Vuoden 2019 laimennettujen osakekohtaisten tunnuslukujen laskennassa on kdytetty osakemddiréd 14 375 430.

Tutkimus ja tuotekehitys

Tilikaudella tammi-joulukuu 2019 T&K-kulut olivat 10,7 miljoonaa euroa (8,8), mika vastaa
10,4 % likkevaihdosta (9,4 %). Kaikki T&K-kustannukset kirjataan kuluiksi.

Henkilosto

Joulukuun 2019 lopussa Detection Technology tyollisti 496 henkilda (507). Heista 393 tyos-
kenteli Kiinassa, 84 Suomessa, 14 Ranskassa ja 5 Yhdysvalloissa. Katsauskaudella tammi-jou-
lukuu 2019 henkildstokulut olivat 18,0 miljoonaa euroa (15,0).
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Henkilémadadéra, palkat ja palkkiot

Konserni  Konserni Konserni Emoyhtié Emoyhtid  Emoyhtio

2019 2018 2017 2019 2018 2017

Keskimaarainen henkildmaara 487 447 417 76 65 56
Palkat ja palkkiot (1000 EUR) 14 026 11 740 10522 5274 4798 4146

Henkilést6 maanosittain

31.12.2019 31.12.2018 Muutos, %

APAC 393 414 -5,1 %
Amerikat 5 6 -16,7 %
EMEA 98 87 12,6 %
YHTEENSA 496 507 2,2 %

Strategia

Detection Technology kaynnisti yhtion strategian paivittamisen vuoteen 2025 ja julkaisi
uuden strategisen tavoitteensa puolivuosikatsauksen yhteydessa. DT-2025-strategian mu-
kaisesti yhtion tavoite on olla kasvujohtaja digitaalisissa rontgenilmaisinratkaisuissa ja mer-
kittava toimija muissa teknologioissa, joissa yhtio nakee hyvia liiketoimintamahdollisuuksia.
Yhtion arvion mukaan digitaalisten rontgenilmaisinratkaisujen markkina on noin 3 miljardia
euroa vuonna 2025.

2020-strategian mukaisesti yhti¢ tavoitteli johtavaa asemaa tietokonetomografia (CT) - ja
lineaaristen roéntgenilmaisimien markkinassa vuoden 2020 loppuun mennessa, minka
yhtio saavutti jo kuluneella tilikaudella noin 20 %:n markkinaosuudellaan. Yhtid saavutti
DT-2020-strategian paatavoitteen ennen maaraaikaa.

Yhtion strategiset kulmakivet ovat keskittyminen rontgenteknologiaan, asiakas- ja laitekoh-
tainen raataldinti, investoinnit tutkimukseen ja tuotekehitykseen seka maantieteellinen kat-
tavuus.

Yhtio keskittyy ydinosaamisalueille, jotka tukevat uusia kasvutavoitteita. Naita ovat tekno-
logian kehittaminen, suunnittelu, kriittiset prosessit, loppukokoonpano ja testaus. Yhtion
nakemyksen mukaan tama likketoimintamalli sitoo vahan padgomaa ja mahdollistaa jousta-
vuuden seka tuotannossa etta tuotteiden toimituksissa.
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Hallitus ja johto

Varsinainen yhtiokokous 2019 paatti hallituksen jasenten madraksi seitseman. Hallituksen
jaseniksi valittiin uudelleen Heikki Allonen, Vera Backstrom, Pasi Koota, Petri Niemi, Henrik
Roos ja Hannu Syrjala seka uutena jasenena Carina Andersson. Carina Anderssonin toimi-
kausi alkoi 15.4.2019 yhtion hallituksen jasenten maaraa koskevan yhtidjarjestysmuutoksen
tultua rekisterdidyksi. Hallitus valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Hannu Syrjalan.

Hallitus on nimittanyt keskuudestaan palkitsemis- ja tarkastusvaliokunnat. Palkitsemisvalio-
kuntaan on kuulunut Hannu Syrjala, Vera Backstrom, Petri Niemi ja Henrik Roos. Palkitse-
misvaliokunta valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Hannu Syrjalan. Tarkastusvaliokun-
taan on kuulunut Pasi Koota ja Heikki Allonen. Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajana on
toiminut Pasi Koota.

Toimitusjohtajana on toiminut Hannu Martola. Tilintarkastajana on toiminut Ernst & Young
Oy ja paavastuullisena tilintarkastajana KHT Juha Hilmola.

Selvitys yhtion hallinto- ja ohjausjarjestelmasta

Selvitys yhtidn hallinto- ja ohjausjarjestelmasta on annettu tilikaudelta 2019, ja se loytyy yhtion
verkkosivuilta.

Yhtiokokous

Detection Technology Oyj:n varsinainen yhtidkokous 2019 pidettiin 28.3.2019. Yhtidkokouk-
sessa kasiteltiin ja paatettiin yhtigjarjestyksessa mainittujen asioiden lisaksi seuraavat asiat:

1) Yhtion hallitukselle paatettiin antaa valtuutus omien osakkeiden hankkimiseksi. Valtuutus
on madaraltaan 718 750 osaketta. Valtuutus on voimassa seuraavan yhtickokouksen padtty-
miseen saakka padttyen kuitenkin viimeistaan 30.6.2020. Tilinpaatoshetkella omien osakkei-
den hankintavaltuus on kokonaan kayttamatta.

2) Yhtion hallitukselle paatettiin antaa osakeantivaltuus, jonka mukaan hallituksella on val-
tuus antaa 1 437 500 kappaletta yhtion uusia osakkeita. Valtuutus on voimassa seuraavan
yhtiokokouksen paadttymiseen saakka paattyen kuitenkin viimeistaan 30.6.2020. Tilinpaatds-
hetkelld antivaltuutus on kokonaan kayttamatta.

3) Yhtion yhtidjarjestyksen 4 § muutetaan kuulumaan seuraavasti: "Yhtiélla on hallitus, johon
kuuluu 4-7 varsinaista jasenta. Hallituksen toimikausi paattyy vaalia ensiksi seuraavan varsi-
naisen yhtidkokouksen paattyessa.”

Lisaksi yhtion yhtidjdrjestyksen 7 8 muutetaan kuulumaan seuraavasti: "Yhtiokokous valitsee
Yhtion hallintoa ja tileja tarkastamaan yhden (1) tilintarkastajan. Tilintarkastajan tulee olla
tilintarkastusvalvonnan hyvaksyma tilintarkastusyhteisd, jonka paavastuullinen tilintarkasta-
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ja on KHT-tilintarkastaja. Tilintarkastajan toimikausi paattyy valintaa seuraavan varsinaisen
yhtiokokouksen paattyessa.”

4) Perustaa osakkeenomistajien pysyva nimitystoimikunta, jonka tehtdavana on vuosittain
valmistella ja esitelld varsinaiselle yhtiokokoukselle ja tarvittaessa ylimaardiselle yhtidko-
koukselle ehdotukset hallituksen jasenten palkitsemisesta ja lukumaarasta seka ehdotus
hallituksen jasenista. Lisaksi nimitystoimikunnan tehtdvana on etsia hallituksen jasenten
seuraajaehdokkaita.

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta

Detection Technologyn osakkeenomistajien nimitystoimikuntaan on kuulunut 2.9.2019
omistustilanteen mukaisesti toimikunnan puheenjohtajana Ahlstrém Capitalin toimitusjoh-
taja Lasse Heinonen AC Invest Seven B.V:n edustajana seka jdsenind OP-Rahastoyhtion hal-
lituksen jasen Kalle Saariaho OP-Suomi-sijoitusrahaston edustajana ja johtaja Pekka Pajamo
Keskinainen tyoeldkevakuutusyhtié Varman edustajana. Detection Technologyn hallituksen
puheenjohtaja Hannu Syrjala on toiminut toimikunnan asiantuntijana.

Nimitystoimikunnan ehdotukset yhtidkokoukselle julkaistiin 31.1.2020, ja ne 16ytyvat yhtion
verkkosivuilta. Nimitystoimikunnan tyojarjestys 16ytyy myos yhtion verkkosivuilta.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Tilikauden aikana annettiin yhteensa 384 000 optio-oikeutta vuoden 2018 optio-ohjelman
mukaisesti, ja yhtion hallitus vahvisti niiden merkintahinnaksi 20,66 euroa. Optio-ohjelma on
kuvattu tarkemmin kohdassa Optio-oikeudet 2018.

Detection Technologyn osakkeen keskikurssi oli 20,95 euroa tammi-joulukuussa 2019. Kor-
kein kurssinoteeraus vuonna 2019 oli 29,00 euroa ja alin 15,30 euroa. Joulukuun lopussa
paatoskurssioli 25,60 euroa, ja yhtion markkina-arvo oli noin 368 miljoonaa euroa. Osakkei-
ta vaihdettiin tammikuun 2. ja joulukuun 30. pdivan vdlisend aikana 1,78 miljoonaa kappa-
letta, mika on 12,4 % osakkeiden maarasta. Detection Technologyn osakkeiden lukumdaara
vuoden 2019 paattyessa oli 14 375 430.

Osakkeenomistajia oli katsauskauden lopussa yhteensa 2 518. Noin 60,7 % osakkeista oli
kymmenen suurimman omistajan omistuksessa. Yhtion ulkomaisen omistuksen osuus hal-
lintarekisterin kautta oli 16,7 % katsauskauden lopussa.

Yhtiolla on yksi osakesarja, ja kaikilla osakkeilla on yhtaldinen aanioikeus. Yhtion osakkeet on
listattu Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla kaupankayntitunnuk-
sella DETEC.
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Suurimmat rekisterdidyt osakkeenomistajat 31.12.2019

Osakkeita %
AC INVEST SEVEN B.V. 5280167 36,73 %
SKANDINAVISKA ENSKILDA BANKEN AB (PUBL) HELSINGIN SIVUKONTTORI * 1284 555 8,94 %
NORDEA BANK ABP * 1 003 898 6,98 %
OP-SUOMI -SIJOITUSRAHASTO 635 876 4,42 %
KESKINAINEN TYOELAKEVAKUUTUSYHTIO VARMA 515000 3,58 %
SIJOITUSRAHASTO AKTIA CAPITAL 484762 337%
KESKINAINEN ELAKEVAKUUTUSYHTIO ILMARINEN 435 737 3,03 %
MARTOLA HANNU VEIKKO 431 690 3,00 %
SIJOITUSRAHASTO EVLI SUOMI PIENYHTIOT 380672 2,65 %
SAASTOPANKKI KOTIMAA -SIJOITUSRAHASTO 200 000 1,39 %
OP-SUOMI PIENYHTIOT 191 538 1,33 %
FONDITA NORDIC MICRO CAP PLACERINGSF 177 610 1,24 %
NACAWI AB 163 000 1,13 %
SEB FINLAND SMALL CAP 138 000 0,96 %
NORDEA HENKIVAKUUTUS SUOMI OY 137 150 0,95 %
SIJOITUSRAHASTO SAASTOPANKKI PIENYHTIOT 136 904 0,95 %
CHEN WU 101 875 0,71 %
KIRKON ELAKERAHASTO 93 000 0,65 %
SR DANSKE INVEST SUOMEN PIENYHTIOT 90 000 0,63 %
SIJOITUSRAHASTO AKTIA NORDIC SMALL CAP 75000 0,52 %
20 suurinta osakkeenomistajaa yhteensa 11 956 434 83,17 %
Muut omistajat 2418 996 16,83 %
Osakkeita yhteensa 14 375 430 100,00 %

* Hallintarekisteri

Osakeomistuksen jakauma 31.12.2019

Osakkeiden lukumaara Omistajia % Osakkeita %
1-100 1244 49,4 % 58 522 0,4 %
101-500 821 32,6 % 209218 1,5 %
501-1 000 203 81 % 162 498 1.1 %
1 001-5 000 154 6,1 % 324 031 23 %
5001-10 000 30 1.2 % 218330 1,5 %
10 001-50 000 39 1,5 % 1038 657 7,2 %
50 001-100 000 10 04 % 665 740 4,6 %
100 001- 17 0,7 % 11698 434 81,4 %

2518 100,0 % 14375430 100,0 %

Johdon osakeomistus 31.12.2019

Osakkeita %
Hallituksen jasenet 26 098 0,2 %
Toimitusjohtaja 431 690 3,0 %
Muut johtoryhman jasenet 300 694 2,1 %

Edella mainittujen omistusten lisaksi yhtion toimitusjohtaja Hannu Martolan
maaraysvaltayhteis® omisti tilikauden padttyessa 35 000 yhtion osaketta.
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Optio-oikeudet 2018

Yhtion hallitus on yhtidkokouksen 27.3.2018 mydntaman valtuutuksen nojalla padttanyt op-
tio-oikeuksien antamisesta. Optio-oikeudet annetaan vastikkeetta yhtion ja sen tytaryhtioi-
den avainhenkildille, ja niilla voidaan merkita yhtion osakkeita optio-ohjelman mukaisesti.

Lokakuun 24. paivana 2019 toteutettiin optio-oikeuksia 2018B1 ja 2018B2 koskeva allo-
kaatiokierros, jonka tuloksena yhtion hallitus paatti yhteensa 384 000 optio-oikeuden an-
tamisesta konsernin avainhenkildille. Osakkeiden merkintaaika sarjoissa 2018B1 ja 2018B2
on 2.5.2022-31.5.2023. Samassa yhteydessa hallitus vahvisti optio-oikeuksien 2018B1 ja
2018B2 merkintahinnaksi 20,66 euroa.

Vuoden 2018 optio-ohjelman puitteissa mydnnettyjen optio-oikeuksien kokonaismaara ja
niilla merkittavien osakkeiden enimmaismdara on 760 000 osaketta, mika muodostaa noin
viisi prosenttia yhtion taysin laimennetusta osakemadrasta. Optio-oikeudet on annettu sar-
joissa, jotka on merkitty tunnuksilla 2018A1, 2018A2, 2018B1 ja 2018B2. Sarjoja 2018A1 ja
2018A2 koskeva allokaatiokierros toteutettiin syyskuussa 2018. Optio-ohjelman ja -oikeuk-
sien kuvaus ja ehdot 10ytyvat yhtion verkkosivuilta.

Riskit ja epavarmuustekijat

Yhtion johdon ndkemyksen mukaan Detection Technologyn liiketoimintaan liittyvissa ris-
keissa ja epavarmuustekijoissa ei tapahtunut olennaisia muutoksia tilikauden aikana. Yhtion
lahitulevaisuuden riskit liittyvat koronavirusepidemiaan, geopolitiikkaan, kansainvalisen tur-
vallisuustilanteen kehittymiseen, poliittisiin ja kauppapoliittisiin epavarmuustekijoihin seka
toimimiseen kehittyvilla markkinoilla.

Muut riskit liittyvat hintakilpailuun, viiden suurimman asiakkaan merkittdvaan osuuteen lii-
kevaihdosta, APAC-maiden suureen osuuteen myynnistd, uuden Wuxin tehtaan kayttdon-
ottoon, tuotteiden laatuun, uusien tuotteiden tuotannon aloittamiseen, tietojarjestelmien
uusimiseen, asiakkaiden maksuvalmiuteen, valuuttakurssivaihteluihin, yleiseen kustannus-
kehitykseen erityisesti Kiinassa, henkildston riittavyyteen ja osaamiseen seka organisaation
tehokkuuteen.

Yhtio toteuttaa jatkuvasti toimenpiteitd ylla mainittujen riskien vaikutusten vahentamisek-
si. Konserni ei ole suojautunut valuuttamaadraisilta riskeilta, koska konsernin myynti eri va-
luutta-alueille seka ostot nailta alueilta ovat riittavasti tasapainossa. Konsernin lainoja ei ole
suojattu korkoinstrumenteilla, joten mahdolliset korkojen muutokset vaikuttavat konsernin
tulokseen. Konserni on varautunut aineellisiin ja aineettomiin vahinkoihin vakuuttamalla toi-
mintaansa riittdvassa laajuudessa.

Konserni valmistaa korkean teknologian rontgenkomponentteja, joilla on tiukat laatukriteerit
ja joita kaytetaan erityisesti Iadketieteen- ja turvallisuusalan kriittisissa sovelluksissa. Ajoittain
voi olla mahdollista, ettd yhtidn suunnittelu-, valmistus- ja testausprosesseissa tapahtuu hairio
ja laadunvalvonta- ja varmistusmekanismit eivat toimi taydellisesti, mista voi seurauksena olla
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sovitusta poikkeavien tuotteiden padtyminen asiakkaille ja edelleen yhtidlle ylimaaraisia laatu-
kustannuksia. Tuotannossa testataan kaikki valmistettavat tuotteet, ja seka tuotannossa etta
tuotekehityksessa kaytetaan tilastollista suunnittelun- ja valmistusprosessin seurantaa seka
erilaisia laadunvarmistus- ja testausmenetelmia, jotka johdon nakemyksen mukaan riittavat
normaalioloissa varmistamaan hyvan toimituslaadun. Konsernin avainprosessit seka Kiinassa
etta Suomessa on sertifioitu ISO 9001:2015, 14001:2015 ja 13485:2016 -standardien mukai-
sesti.

Yrityksen johto pyrkii tavanomaisten kontrolli- ja varautumistoimenpiteiden avulla pienenta-
maan yrityksen toiminnan jatkuvuuteen liittyvien riskien vaikutusta.

Vastuullisuus

Konserni noudattaa toiminnassaan yhtion hallituksen hyvaksymaa ja tilikauden alussa jul-
kaistua eettista ohjesaantoa. Tilikauden aikana yhtio kaynnisti eettisen ohjesaannon globaa-
lin jalkauttamisen seka omalle henkildstolleen ettd yhtion yhteistydverkostolle. Taman lisaksi
yhtio rakensi ja kehitti eettista ohjesdantoa tukevia prosesseja ja paransi toimipistekohtaisia
kaytantdja.

Detection Technologyn yritysvastuu noudattaa sertifioituja ISO 9001:2015, ISO 14001:2015
ja 13485:2016 -standardeja. Yhtio tunnustaa Responsible Business Alliancen (RBA) eettisen
ohjesdaanndén ja noudattaa sita liiketoiminnassaan. Yhtion laatu-, ymparisto-, liike-etiikka-,
tyo- ja tyoterveys- ja turvallisuuspolitiikat muodostavat yhtion eettisen ohjesaannon. Yhtio
on asettanut jokaiselle eri osa-alueelle jatkuvan parantamisen mittareita, joita se seuraa
neljannesvuosittain jarjestettdvissa katselmoinneissa.

Nailla kaytannaoilla yhtid pyrkii varmistamaan, etta tydolosuhteet ovat turvalliset, etta henki-
I6stda kohdellaan kunnioittavasti ja arvokkaasti ja ettd liiketoiminnan johtamisessa huomi-
oidaan ymparist6- ja eettiset nakokulmat. Eettisen ohjesaannon periaatteet ohjaavat yhtion
johdon ja tyontekijdiden jokapaivaista tyota, ja yhtio edellyttaa, etta toimittajat ja muut yh-
teistydbkumppanit noudattavat samoja periaatteita ja standardeja.

Yhtion tietoon ei ole tullut eettisen ohjesaannon rikkomuksia. Detection Technologyn eetti-
nen ohjesaanto 10ytyy yhtion verkkosivuilta.

Detection Technologylla ympadristovastuu tarkoittaa ympadristdystavallisten tuote- ja tuotan-
toratkaisujen tarjoamista asiakkaille seka omien toimintojen ymparistovaikutusten vahenta-
mista. Yhtid arvioi jatkuvasti toimintojensa ja tuotteidensa ymparistdvaikutuksia, parantaa
tuotantoprosessejaan ja tuoterakenteitaan ympadristonakdkulmat huomioiden, minimoi ym-
paristolle haitallisten materiaalien kayttda, havikkia ja jatteiden maaraa seka kehittaa organi-
saation ymparistotietoisuutta. Yhtion tietoon ei ole tullut ymparistdhaittoja.

Tilikaudella yhtio sai tunnustuksen lilketoimintansa vastuullisesta kehittamisesta eraalta sen
Laaketieteellisen liiketoimintayksikon avainasiakkaalta. Kyseinen kansainvalisesti merkittava
toimija antoi saman tunnustuksen laajasta yhteistydverkostostaan Detection Technologyn
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lisaksi vain yhdelle yhtidlle. Esimerkkind yhtion paamadratietoisesta liiketoiminnan vastuul-
lisesta kehittamisesta on myos uuden Wuxin palvelu- ja tuotantoyksikdn perustamis- ja
rakentamisprosessi, jossa on kiinnitetty erityista huomiota vastuullisuusnakdkohtiin kuten
ymparistolupiin ja uuden henkildstdn kouluttamiseen. Naiden lisaksi yhtion Peking tehtaal-
la uusittiin tuotannon turvallisuuteen liittyva sertifikaatti (Safety Production Standardization
Certificate) ja tyoterveyteen liittyva lisenssi (Occupational Health License).

Tilikauden jalkeiset tapahtumat

Kiinasta alkanut koronavirusepidemia on vaikeuttanut yhtion Aasian liiketoimintaa ja aiheut-
tanut Kiinan toimipisteissa keskeytyksia tilikauden 2020 alussa, mutta toisaalta epidemia on
lisannyt Iaaketieteen CT-kysyntda Kiinassa. Toimintakertomusta kirjoitettaessa epidemian
suorat ja valilliset vaikutukset yhtioon, markkinoihin ja asiakkaisiin seka toimittaja- ja kump-
paniverkostoon ovat vield epdselvia. Vaikka epidemian laajeneminen Kiinassa ndyttad olevan
jo hallinnassa, virus on levinnyt muualle maailmaan ja tasta on jo seurannut merkittavia
globaaleja vaikutuksia.

Nakymat vuodelle 2020

Alan arvioiden mukaan maailmanlaajuisten ladketieteellisten rontgenkuvantamislaitemarkki-
noiden keskimdarainen kasvu on noin 5 % vuodessa, turvallisuusalan rontgenlaitemarkkinoi-
den 6 % ja teollisuuden noin 5 %. Detection Technology arvioi vuotuisen kasvuvauhdin sailyvan
talla tasolla kaikissa markkinasegmenteissa vuonna 2020, mutta ensimmadisella vuosipuoliskol-
la koronavirusepidemian valilliset vaikutukset Aasiassa hidastanevat tilapdisesti kasvua.

Yhtion nakemyksen mukaan globaalin ladketieteen CT -markkinan tilapdinen kasvun hidastu-
minen jatkuu ensimmaisella vuosineljannekselld ja tilanne normalisoituu loppuvuonna 2020,
mutta kysynta voi vaihdella voimakkaasti. Vaikka koronaviruksen aiheuttamien keuhkomuu-
tosten toteamiseen kdytetaan CT-kuvantamista, mika lisaa laitekysyntad, on koronaviruksen
kokonaisvaikutuksia yhtion toiminnalle viela lian aikaista arvioida.

Detection Technology odottaa ndiden tilapaisten markkinahdirioiden jalkeen liikevaihdon kas-

vavan vuonna 2020. Kysyntaan liittyy epavarmuutta, ja intensiivinen kilpailu saattaa heijastua
tuotehintoihin.

Taloudelliset tavoitteet

Detection Technologyn hallitus paivitti yhtion keskipitkan aikavalin taloudelliset tavoitteet, ja
uusi ohjeistus tiedotettiin tilinpaatostiedotteessa 10.2.2020.
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Aikaisempi ohjeistus 10.2.2020 asti:

Detection Technology pyrkii kasvattamaan myyntiaan keskipitkalla aikavalilla vahintaan 15
% vuodessa ja saavuttamaan vahintaan 15 %:n liikevoittomarginaalin. Yhtion tavoitteena on
jakaa osakkeenomistajille noin 30-60% konsernin vuosittaisesta tuloksesta (osakekohtainen
tulos) ennen kertaluonteisia eria joko osinkoina tai varojen palautuksena.

Uusi ohjeistus 10.2.2020 alkaen:

Yhti® sopeuttaa vuosittaista kasvutavoitettaan vastaamaan markkinatilannetta ja yllapitaa
kannattavuustavoitteensa ja voitonjakopolitiikkansa.

Detection Technology pyrkii kasvattamaan myyntidan keskipitkalla aikavalilla vahintaan 10 %
vuodessa ja saavuttamaan vahintaan 15 %:n liikevoittomarginaalin. Yhtion tavoitteena on
jakaa osakkeenomistajille noin 30-60% konsernin vuosittaisesta tuloksesta (osakekohtainen
tulos) ennen kertaluonteisia erid joko osinkoina tai varojen palautuksena.

Hallituksen voitonjakoesitys

Emoyhtid Detection Technology Oyj:n jakokelpoiset varat ovat 30 102 668 euroa, josta tili-
kauden voitto on 6 195 910 euroa. Yhtidn voitonjakokelpoisten varojen maara on 7 649 793
euroa. Tilikauden paattymisen jalkeen yhtion taloudellisessa tilanteessa ei ole tapahtunut
olennaisia muutoksia, eika OYL 13:2 §:ssa tarkoitettu maksukykyisyystesti vaikuta jakokel-
poisten varojen maaraan.

Hallitus esittaa 16.4.2020 pidettavalle varsinaiselle yhtickokoukselle, etta tilikaudelta 2019
vahvistettavan tilinpadtdksen mukaan maksetaan osinkoa 0,38 euroa osakkeelta. Osinkoon
oikeuttavia osakkeita on yhteensa 14 375 430, jota vastaava osingon kokonaismadara olisi
5462 663,40 euroa.
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Konsernin tuloslaskelma
1.1.2019-31.12.2019 (EUR)

LIIKEVAIHTO

Valmiiden ja keskeneradisten tuotteiden varastojen muutos
Liiketoiminnan muut tuotot

Materiaalit ja palvelut

Henkilostokulut

Poistot

Litketoiminnan muut kulut

LIIKEVOITTO

Rahoitustuotot ja -kulut

VOITTO ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA JA VEROJA
Tuloverot

TILIKAUDEN VOITTO

2019

102480 113

341177

142 314

-52 957 041

-18 016 128

-2 881070

-12 089 878

17 019 488

-140 401

16 879 087

-4 404 033

12 475 054

2018

93916 146

1722958

719016

-48 835 407

-14 967 906

-2350768

-11 682217

18 521 822

-76 896

18 444 927

-3578729

14 866 197



Konsernin tase
31.12.2019 (EUR)

VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyodykkeet
Aineelliset hyddykkeet
Sijoitukset

PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus

Lyhytaikaiset saamiset

Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VASTAAVAA YHTEENSA

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA

Osakepadoma

Ylikurssirahasto

Sijoitetun vapaan oman padoman rahasto
Edellisten tilikausien voitto

Tilikauden voitto

OMA PAAOMA YHTEENSA

VIERAS PAAOMA
Lyhytaikaiset velat

VIERAS PAAOMA YHTEENSA
VASTATTAVAA YHTEENSA
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2019

4547 990
5714013

10 500
10272 503

14121 326
26517 354
26011 935
66 650 615
76923 118

80 000
5130 025
22 452 875
18216 601
12 475 054
58 354 555

18 568 563
18 568 563
76923 118

2018

3469 395
5266 731

10500
8 746 626

13288 787
26 659 340
22 345633
62 293 760
71 040 386

80000
5130025
22 452 875
8 854 475
14 866 197
51383572

19 656 814
19 656 814
71 040 386
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Konsernin rahoituslaskelma
(EUR)

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA
Litkevoitto

Poistot

Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua
Kayttopaaoman muutos
Rahoitustuotot ja -kulut

Maksetut tuloverot

LIKETOIMINNAN RAHAVIRTA

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyddykkeisiin
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

VAPAA RAHAVIRTA

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA
Lyhytaikaisten lainojen muutos
Maksetut osingot
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

RAHAVAROJEN MUUTOS
Rahavarat tilikauden alussa
RAHAVARAT TILIKAUDEN LOPUSSA

KAYTTOPAAOMAN MUUTOS
Lyhytaikaisten lilkkesaamisten muutos *
Vaihto-omaisuuden muutos
Lyhytaikaisten velkojen muutos
KAYTTOPAAOMAN MUUTOS

2019

17 019 488
2881070
-705 682
-2 471 806
-127 894
-4 995 878
11 599 298

4041 434
-4.041 434

7 557 863

1571102
-5 462 663
-3 891 562

3666 302
22 345 633
26 011 935

-172 224
-1224 419
-1 075164
-2 471 806

2018

18521 822
2350768
413 330
-10 006 207
-440 804
4717179
6121730

-4740 826
-4 740 826

1380 904

-670079
-4 865 208
-5535 288

-4 154 384
26500017
22 345633

-4 650 926
-4721 007
-634 274
-10 006 207

* Laskennalliset muuntoerot sisaltyvat kayttdpaaoman muutokseen, lyhytaikaisten liilkesaamisten muutokseen.



Detection Technology Oyj tuloslaskelma

1.1.2019-31.12.2019 (EUR)

LIIKEVAIHTO

Valmiiden ja keskeneradisten tuotteiden varastojen muutos
Liiketoiminnan muut tuotot

Materiaalit ja palvelut

Henkilostokulut

Poistot

Liiketoiminnan muut kulut

LIIKEVOITTO

Rahoitustuotot ja -kulut

VOITTO ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA JA VEROJA

Tuloverot

TILIKAUDEN VOITTO

2019

28 962 606

3622

6716 201

-17 122 805

-6 446 788

-1 130334

-6 495 625

4486 877

2722918

7 209 795

-1 013 885

6195910
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2018

24 872725

691 058
7405526

-13534 392

-5919 791

-681 698

-6 989 198

5844 231

525103

6369 334

-917 360

5451973
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Detection Technology Oyj tase

31.12.2019 (EUR)

VASTAAVAA 2019 2018
PYSYVAT VASTAAVAT

Aineettomat hyodykkeet 2769413 2989 767
Aineelliset hyddykkeet 1055878 939 535
Sijoitukset 5598 146 2989 545
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA 9 423 437 6918 847
VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus 1717 886 1352901
Pitkdaikaiset saamiset 4377950 1965 066
Lyhytaikaiset saamiset 12363379 11330622
Rahat ja pankkisaamiset 11 098 555 16 830359
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA 29557770 31478 948
VASTAAVAA YHTEENSA 38 981 207 38397 795
VASTATTAVAA

OMA PAAOMA

Osakepadoma 80 000 80 000
Ylikurssirahasto 5130 025 5130025
Sijoitetun vapaan oman padoman rahasto 22 452 875 22 452 875
Edellisten tilikausien voitto 1453 882 1464572
Tilikauden voitto 6195910 5451973
OMA PAAOMA YHTEENSA 35312692 34 579 445

VIERAS PAAOMA

Lyhytaikaiset velat 3668 515 3818 349
VIERAS PAAOMA YHTEENSA 3668515 3818349
VASTATTAVAA YHTEENSA 38 981 207 38397795
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Detection Technology Oyj rahoituslaskelma

(EUR)

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA
Litkevoitto

Poistot

Muut tuotot ja kulut, joihin ei lity maksua
Kayttépaaoman muutos
Rahoitustuotot ja -kulut

Maksetut tuloverot

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyddykkeisiin
Investoinnit tytaryhtidosakkeisiin

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

VAPAA RAHAVIRTA

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

Pitkdaikaisten lainojen muutos saman konsernin yrityksille
Lyhytaikaisten lainojen muutos saman konsernin yrityksille
Maksetut osingot

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

RAHAVAROJEN MUUTOS
Rahavarat tilikauden alussa
RAHAVARAT TILIKAUDEN LOPUSSA

KAYTTOPAAOMAN MUUTOS
Lyhytaikaisten liikesaamisten muutos
Vaihto-omaisuuden muutos
Lyhytaikaisten velkojen muutos
KAYTTOPAAOMAN MUUTOS

2019

4486 877
1130334

-110 671
1368177

341 011
-1370774
5844 953

-1 074879
-2 608 601
-3 683479

2161473

-2412 885

-17 730
-5 462 663
-7 893 278

-5731 804
16 830 359
11098 555

1267603
-555 986
656 559
1368 177

2018

5844 231
681 698
221047

-2 124 931
139 877

-1 061 048

3700873

-2 114179
0
-2114179

1586 694

3202574
791 804
-4 865 208
-870 831

715 864
16 114 496
16 830 359

-3 468 532

-177 931
1521533
-2124 931
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Tilinpaatoksen laatimista koskevat liitetiedot

Detection Technology Oyj:n tilinpaadtoksen jaljennokset ovat saatavissa yhtion toimipaikoista Espoosta ja Oulusta.

Konsernitilinpaatéksen laatimismenetelmat

Konsernitilinpaatds on laadittu Suomen kirjanpitonormiston (FAS, Finnish Accounting Standards) mukaisesti. Konsernin
sisdiset liiketapahtumat, sisdiset saamiset ja velat samoin kuin osakkeiden omistus on eliminoitu. Konsernitilinpadtosta
laadittaessa tytdryritysten tuloslaskelmaerat on muunnettu tilikauden kuukausittaisiin keskikursseihin ja tase-erat
tilinpaatdspaivan kurssiin. Muuntamisessa syntyneet kurssierot, samoin kuin ulkomaisten tytaryritysten omien padomien
muuntamisessa syntyvat muuntoerot on sisallytetty kertyneisiin voittovaroihin. Konsernin ja emoyhtion rahoituslaskelmat
on laadittu KILA:n yleisohjeen mukaisella epasuoralla tavalla.

Yhtion osakkeet

Osakkeen perustiedot

Kaupankayntitunnus DETEC
ISIN -koodi FI4000115464
Aanid/osake 1 kpl
Osakepaaoma, EUR 80000 €
Osakemaara 14 375 430 kpl

Konserniyritykset

Omistusosuus Kotipaikka
Detection Technology Oyj Emoyhtio Suomi
DTF (H.K.) Ltd. Tytaryhtio 100 % Hong Kong
Detection Technology, Inc. Tytaryhtio 100 % Yhdysvallat
Beijing DT Electronic Technology Co., Ltd. Tytaryhtio 100 % Kiina
DT Electronic Manufacturing (Beijing) Co., Ltd. Tytaryhtio 100 % Kiina
DT Electronic Technology (Wuxi) Co., Ltd. Tytaryhtio 100 % Kiina
Detection Technology S.A.S. Tytaryhtio 100 % Ranska

Osakkuusyhtiot

Yhtiolla ei ole osakkuusyhtioita.

Liikearvot

Yhtiolla ei ole kirjanpidossaan likkearvoja, silla kaikki tytaryhtiot ovat itseperustettuja.

Laskennalliset verot

Yhtio kirjaa olennaiset laskennalliset verosaamiset ja -velat, mutta tappiollisista tytaryhtidista ei ole kirjattu laskennallisia
verosaamisia.
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Arvostusperiaatteet ja -menetelmat

Vaihtuvien vastaavien vaihto-omaisuus on arvostettu noudattaen kirjanpitolain kappaleen 5 luvun 68 1 momentin
mukaista alimman arvon periaatetta.

Yhtion kayttdomaisuus on arvostettu muuttuvaan hankintamenoonsa.

Suunnitelman mukaiset poistot:

Aineettomat oikeudet tasapoistot 3-10 vuotta
Muut pitkavaikutteiset menot tasapoistot 3-5 vuotta
Koneet ja kalusto tasapoistot 3-10 vuotta

Myynnin tuloutusperiaatteet

Suoritteiden myynti tuloutetaan niiden luovutusten yhteydessa.

Ulkomaanrahan maaraisten erien kurssausperiaatteet

Ulkomaanrahan maaraiset saamiset ja velat on muutettu Suomen rahaksi (EUR) kayttaen tilinpaatdspaivan kurssia.
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Konsernitilinpaatoksen liitetiedot

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

LIIKEVAIHDON ERITTELY

Liikevaihto maanosittain
Suomi

Muu EMEA

APAC

Amerikat

Yhteensa

Liikevaihto liiketoimintayksikaittain
Laaketieteellinen liiketoimintayksikkd (MBU)
Turvallisuus ja teollisuus -liiketoimintayksikko (SBU)

Yhteensa

2019

2728 855
18382 096
66 723 728
14 645 435

102480113

33 568 291
68 911 823
102480113

Katsauskaudella 56 %:a konsernin lilkevaihdosta tuli viideltd suurimmalta asiakkaalta.

MATERIAALIT JA PALVELUT

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Varastojen muutos
Ulkopuoliset palvelut

Yhteensa

HENKILOSTO

Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Elakekulut

Muut henkildsivukulut

Yhteensa

Hallituksen palkkiot ja toimitusjohtajan palkat luontoisetuineen
Hallituksen palkkiot
Toimitusjohtajan palkat luontoisetuineen

Yhteensa

Toimitusjohtajalla on yhtion jarjestama vapaaehtoinen eldkevakuutus.

2019

52 955 819
-491 362
492 584

52 957 041

2019

14 025 738
2176 403
1813986
18016 128

274 039
419 047
693 086

2018

2 868 207
14917990
58 420 039
17709910
93916 146

38319777
55596 369
93916 146

2018

51450 866
-2998 049

382590
48 835 407

2018

11739970
1797754
1430182

14 967 906

186 782
403 596
590 378
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Avainhenkiléiden osakepohjainen kannustinjarjestelma

Yhtion avainhenkiloilla on osakepohjainen kannustin- ja palkkiojarjestelma, jota ei ole kirjattu tilinpaatokseen.

Henkilokunnan keskimaarainen lukumaara 2019 2018
Toimihenkilot 208 176
Tyontekijat 279 271
Yhteensa 487 447
POISTOT 2019 2018

Suunnitelman mukaiset poistot

Aineettomat oikeudet 646 950 190 665
Muut pitkdvaikutteiset menot 238 564 557 000
Koneet ja kalusto 1995 557 1603102
Yhteensa 2881070 2350768
TILINTARKASTUSPALVELUT 2019 2018
Tilintarkastus 175277 88 000
Muut palvelut 10 795 41 588
Yhteensa 186 072 129 588
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT 2019 2018
Korkotuotot 32139 27120
Korkokulut -230918 -130 048
Muut rahoituskulut -5 286 -4.432
Valuuttakurssierat 63 664 30 464

Yhteensa -140 401 -76 896
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TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT
AINEETTOMAT HYODYKKEET

Aineettomat oikeudet
Tasearvo 1.1.
Lisdykset

Siirrot tase-erien valilla
Kurssierot

Poistot

Tasearvo 31.12.

Muut pitkavaikutteiset menot
Tasearvo 1.1.

Lisdykset

Siirrot tase-erien valilla
Vahennykset

Kurssierot

Poistot

Tasearvo 31.12.

Ennakkomaksut ja keskeneraiset hankinnat
Tasearvo 1.1.

Lisdykset

Siirrot tase-erien valilla

Vahennykset

Tasearvo 31.12.

Yhteensa

2019

404 156
563 050
2231185
3591
-646 950
2 555032

834 054
1336 340
-351 233
-18 513
4361
-238 564
1566 446

2231185
426 512
-2231185
0

426 512

4 547 990

2018

305 282
191322
98 233
-17

-190 665
404 156

903 480
396 062
89 960
0

1552
-557 000
834 054

313907

2105472
0

-188 194
2231185

3469 395



AINEELLISET HYODYKKEET

Koneet ja kalusto
Tasearvo 1.1.
Lisdykset

Siirrot tase-erien valilla
Vahennykset
Kurssierot

Poistot

Tasearvo 31.12.

Muut aineelliset hyddykkeet
Tasearvo 1.1.
Lisdykset

Tasearvo 31.12.

Ennakkomaksut ja keskeneraiset hankinnat

Tasearvo 1.1.
Lisdykset

Siirrot tase-erien valilla
Vahennykset

Tasearvo 31.12.

Yhteensa

SIJOITUKSET

Muut osakkeet ja osuudet
Tasearvo 1.1.

Tasearvo 31.12.

VAIHTO-OMAISUUS

Aineet ja tarvikkeet
Keskenerdiset tuotteet
Valmiit tuotteet

Yhteensa
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2019

5191 596
1649 414
289 361
-22 269
69 212

-1 995 557
5181 758

3000
3000

75135
467 384

61872
75135
529 256

5714013

2019

10 500
10 500

2019

9117799
1550192
3453335
14 121 326

2018

4260110
2552978
0

0

-18 390
-1603 102
5191 596

62 696
75135

0
-62 696
75135

5266 731

2018

10 500
10500

2018

8626 437
1802104
2 860 246
13 288 787
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SAAMISET

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset

Muut saamiset
Siirtosaamiset

Yhteensa

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT
OMA PAAOMA

Osakepadgoma 1.1.

Osakepadaoma 31.12.

Ylikurssirahasto 1.1.
Ylikurssirahasto 31.12.

Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto 1.1.

Sijoitetun vapaan oman padoman rahasto 31.12.

Voittovarat 1.1.
Valuuttakurssi- ja muuntoerot
Osingonjako

Tilikauden tulos

Voittovarat 31.12.

Yhteensa

2019

24 865170
602 638
1049 546
26 517 354

2019

80 000
80 000

5130 025
5130 025

22 452 875
22 452 875

23720672

-41 408
-5 462 663
12 475 054
30691 655

58 354 555

2018

25003 281
1358 239
297 820
26 659 340

2018

80000
80000

5130025
5130025

22 452 875
22 452 875

13976 035

-256 352
-4 865 208
14 866 197
23720672

51383572



VIERAS PAAOMA

Lyhytaikaiset velat
Lainat rahoituslaitoksilta
Saadut ennakot
Ostovelat

Muut velat

Verovelat
Takuukustannusvaraus
Palkkajaksotukset

Muut siirtovelat

Yhteensa
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2019

5626 691
649 287
6891 817
564 721
558 655
1024767
1855774
1396 851
18 568 563

2018

4055590
65 983
9320 081
174916
793 379
1896 784
2027580
1322501
19656 814

Siirtovelkoihin on konsernitilinpadtoksessa kirjattu johdon arvioon perustuva takuukustannusvaraus. Varaus vastaa noin

1,0 prosenttia konsernin liikevaihdosta.

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

Vakuudet

Kayttamatta olevat yrityskiinnitykset

Nostamatta olevan sekkitilin vakuutena

Yhteensa

Sopimusvastuut

Seuraavalla tilikaudella eraantyvat

Mydhemmin eraantyvat

Yhteensa

2019

7734913
3 000 000
10734913

995 023
629 436
1624 459

2018

7734913
3 000 000
10734913

1190 306
665 975
1856 281
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Emoyhtion tilinpaatoksen liitetiedot

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LITETIEDOT

LIIKEVAIHDON ERITTELY

Suomi
Muu maailma

Yhteensa

MATERIAALIT JA PALVELUT

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Varastojen muutos
Ulkopuoliset palvelut

Yhteensa

HENKILOSTO

Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Elakekulut

Muut henkilosivukulut

Yhteensa

Hallituksen palkkiot ja toimitusjohtajan palkat luontoisetuineen
Hallituksen palkkiot
Toimitusjohtajan palkat luontoisetuineen

Yhteensa

Toimitusjohtajalla on yhtion jarjestama vapaaehtoinen eldkevakuutus.

Avainhenkil6iden osakepohjainen kannustinjarjestelma

2019

2728 855
26 233 751
28 962 606

2019

17350116
-361 363
134 052

17 122 805

2019

5273639
999 658
173490

6 446 788

274039
419 047
693 086

2018

2 868 207
22004518
24 872725

2018

12 848 107
513127
173157

13 534 392

2018

4797722
941 007
181 062

5919791

186 782
403 596
590 378

Yhtion avainhenkil6illa on osakepohjainen kannustin- ja palkkiojarjestelma, jota ei ole kirjattu tilinpaatokseen.



Henkilokunnan keskimaarainen lukumaara

Toimihenkilot
Tyontekijat

Yhteensa

POISTOT

Suunnitelman mukaiset poistot
Aineettomat oikeudet

Muut pitkdvaikutteiset menot
Koneet ja kalusto

Yhteensa

TILINTARKASTUSPALVELUT

Tilintarkastus
Muut palvelut

Yhteensa

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

Osinkotuotot saman konsernin yrityksilta
Korkotuotot saman konsernin yrityksilta
Korkotuotot muilta

Korkokulut

Muut rahoituskulut

Valuuttakurssierat

Yhteensa
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2019

73

76

2019

592 256
70 367
467 711
1130334

2019

114133
10795
124 928

2019

2 396 693
290 039
9108

-16 500
-9424

53 002
2722918

2018

62

65

2018

112 344
208 810
360 544
681698

2018

55000
41 588
96 588

2018

0
274818
14 524
-27 550
-4 960
268 271
525103
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TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LITETIEDOT

AINEETTOMAT HYODYKKEET

Aineettomat oikeudet
Tasearvo 1.1.
Lisaykset

Siirrot tase-erien valilla
Poistot

Tasearvo 31.12.

Muut pitkdvaikutteiset menot
Tasearvo 1.1.

Lisdykset

Siirrot tase-erien valilla
Vahennykset

Poistot

Tasearvo 31.12.

Ennakkomaksut ja keskeneraiset hankinnat
Tasearvo 1.1.

Lisdykset

Siirrot tase-erien valilla

Vahennykset

Tasearvo 31.12.

Yhteensa

2019

277 268
468 195
2231185
-592 256
2384393

481 314
130 688
-351 233
-18 513
-70 368
171 888

2231185
213133
-2231185
0

213133

2769413

2018

234153
155 459

0
-112 344
277 268

457 983
232140
0
0
-208 809
481314

313907
2231185
0

-313 907
2231185

2989767



AINEELLISET HYODYKKEET

Koneet ja kalusto
Tasearvo 1.1.
Lisdykset

Siirrot tase-erien valilla
Poistot

Tasearvo 31.12.

Muut aineelliset hyddykkeet
Tasearvo 1.1.
Lisdykset

Tasearvo 31.12.

Ennakkomaksut ja keskeneraiset hankinnat
Tasearvo 1.1.

Lisdykset

Vahennykset

Tasearvo 31.12.

Yhteensa

SIJOITUKSET

Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa

Tasearvo 1.1.
Lisdykset

Tasearvo 31.12.

Muut osakkeet ja osuudet
Tasearvo 1.1.

Tasearvo 31.12.

Emoyhtion omistamat toisten yhtididen osakkeet:
Detection Technology, Inc.

Detection Technology S.A.S.

DT Electronic Manufacturing (Beijing) Co., Ltd.

DT Electronic Technology (Wuxi) Co., Ltd.

DTF (H.K.) Ltd.

Virpiniemi Golf Oy

Yhteensa
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2019

864 400
279717
351 233
-467 710
1027 640

3 000
3 000

75135
25 238
-75135
25 238

1055 878

2019

2979 045
2 608 601
5587 646

10 500
10 500

862
2500
2814721
2606 101
163 463
10 500
5598 147

2018

967 092
257 852

0
-360 544
864 400

62 696
75135
-62 696
75135

939 535

2018

2979 045
0
2979 045

10 500
10500

862

0
2814721
0

163 463
10500
2989 546



54 Detection Technology  Tilinpaatds 2019

VAIHTO-OMAISUUS

Aineet ja tarvikkeet
Keskeneraiset tuotteet
Valmiit tuotteet

Yhteensa

SAAMISET

Pitkaaikaiset saamiset saman konsernin yrityksilta
Lainasaamiset

Yhteensa

Lyhytaikaiset saamiset saman konsernin yrityksilta
Myyntisaamiset

Lainasaamiset

Muut saamiset

Siirtosaamiset

Yhteensa

Lyhytaikaiset saamiset muilta
Myyntisaamiset

Muut saamiset
Siirtosaamiset

Yhteensa

2019

627 661
70 266
1019959
1717 886

2019

4377 950
4 377 950

52729

2 557380
4204219
116 552
6 930 880

4223525

172 547
1036 426
5432 499

2018

266 297
43761
1042 842
1352901

2018

1965 066
1965 066

299 852
2539 650
2977387

94 811
5911700

4123 466
694 600
600 856

5418 922



TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LITETIEDOT

OMA PAAOMA

Osakepadoma 1.1.

Osakepadoma 31.12.

Ylikurssirahasto 1.1.
Ylikurssirahasto 31.12.

Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto 1.1.

Sijoitetun vapaan oman padoman rahasto 31.12.

Voittovarat 1.1.
Osingonjako
Tilikauden tulos
Voittovarat 31.12.

Yhteensa

Laskelma jakokelpoisesta omasta padomasta

VIERAS PAAOMA

Lyhytaikaiset velat muille
Ostovelat

Muut velat
Palkkajaksotukset

Muut siirtovelat

Yhteensa

Lyhytaikaiset velat saman konsernin yrityksille
Ostovelat

Yhteensa
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2019

80 000
80 000

5130 025
5130 025

22 452 875
22 452 875

6 916 546
-5462 663
6195910
7649 793

35312692

30 102 668

2019

571492
177 736
1077636
351419
2178 283

1490 231
1490 231

2018

80000
80000

5130025
5130025

22 452 875
22 452 875

6329 780
-4 865 208
5451973
6916 546

34 579 445

29 369 421

2018

614 606
130 021
1356 286
784 675
2 885 587

932763
932763
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VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

Vakuudet

Kayttamatta olevat yrityskiinnitykset
Nostamatta olevan sekkitilin vakuutena
Vastuut tytaryritysten puolesta

Yhteensa

Sopimusvastuut
Seuraavalla tilikaudella erdaantyvat
Mydhemmin erdantyvat

Yhteensa

2019

7734913
3 000 000
6393 453
17 128 366

437 868
235944
673813

2018

7734913
3 000 000
6349 126
17 084 039

433222
278 058
711 280



Luettelo kaytetyista kirjanpitokirjoista

KIRJANPITOKIRJAT

Tasekirja
Tase-erittelyt
Pdivakirja
Paakirja

Tuloslaskelma
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Arkistointitapa
Sidottuna paperilla

Sidottuna paperilla
Sahkdinen arkistointi
Sahkoinen arkistointi

Sahkdinen arkistointi

Tase Sahkdinen arkistointi

TOSITELAJIT JA SAILYTTAMISTAPA

Laji Sarja Arkistointitapa

Osto- ja matkalaskut PUI-PUX Sahkainen arkistointi
Myyntilaskut 600 Sahkoinen arkistointi
Muistiotositteet GLM Sahkoinen arkistointi
Palkat Sahkaoinen arkistointi
Pankkitositteet 100-105 Sahkoinen arkistointi
Liitetietotosite LT Paperitositteina

DETECTION TECHNOLOGY QY]
A Grid, Otakaari 5A, 02150 Espoo
Tel +358 (0) 20 766 9700

www.deetee.com

Kotipaikka Espoo
Y-tunnus 0878389-8
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Tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Espoossa maaliskuun 23. paivana 2020

Hannu Syrjala Pasi Koota
Hallituksen puheenjohtaja Hallituksen jasen
Heikki Allonen Petri Niemi
Hallituksen jasen Hallituksen jasen
Carina Andersson Henrik Roos
Hallituksen jasen Hallituksen jasen
Vera Backstrom Hannu Martola
Hallituksen jasen Toimitusjohtaja

Tilinpaatésmerkinta
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tanaan annettu kertomus

Espoossa maaliskuun 23. paivana 2020

Juha Hilmola, KHT
Ernst & Young Oy
tilintarkastusyhteis6
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Tilintarkastus-
kertomus

Detection Technology Oyj:n yhtidkokoukselle

Tilinpaatoksen tilintarkastus

Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Detection Technology Oyj:n (y-tunnus 0878389-8) tilinpaatoksen
tilikaudelta 1.1.-31.12.2019. Tilinpaatds sisaltda seka konsernin etta emoyhtion taseen, tu-
loslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitdamme, etta tilinpadtds antaa oikean ja riittavan kuvan konsernin sekd
emoyhtion toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien ti-
linpadtoksen laatimista koskevien saannosten mukaisesti ja tayttaa lakisadteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvan tilintarkastustavan mu-
kaisesti. Hyvan tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa
Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpddtoksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia emoyh-
tiosta ja konserniyrityksista niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti,
jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme tayttaneet muut naiden vaatimus-
ten mukaiset eettiset velvollisuutermme. Kasityksemme mukaan olemme hankkineet lausun-
tomme perustaksi tarpeellisen maaran tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssia.

Tilinpaatosta koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpaatoksen laatimisesta siten, etta se antaa oikean ja
riittdvan kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpaatdksen laatimista koskevien saanndsten
mukaisesti ja tayttaa lakisadteiset vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myds sellai-
sesta sisdisesta valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpaatoksen,
jossa ei ole vaarinkaytoksesta tai virheestd johtuvaa olennaista virheellisyytta.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpaatosta laatiessaan velvollisia arvioimaan emoyhtion ja
konsernin kykyad jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittamadn seikat, jotka liitty-
vat toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, etta tilinpdatds on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perus-
tuen. Tilinpaatos laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos emoyhtio tai konserni
aiotaan purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehda niin.
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Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpaatéksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siita, onko tilinpaatoksessa kokonaisuu-
tena vaarinkaytoksesta tai virheesta johtuvaa olennaista virheellisyytta, seka antaa tilintar-
kastuskertomus, joka sisaltaa lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso,
mutta se ei ole tae siitd, etta olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvan tilintarkastustavan
mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksia voi aiheutua vaarinkaytoksesta
tai virheestd, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessa voisi kohtuu-
della odottaa vaikuttavan taloudellisiin paatoksiin, joita kayttajat tekevat tilinpadtoksen perus-
teella.

Hyvan tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, etta kaytamme ammatillista
harkintaa ja sailytamme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisaksi:

tunnistamme ja arvioimme vaarinkaytoksesta tai virheesta johtuvat tilinpaatoksen olen-
naisen virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme naihin riskeihin vastaavia
tilintarkastustoimenpiteita ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen maaran
tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssia. Riski siita, etta vadrinkaytoksesta johtu-
va olennainen virheellisyys jaa havaitsematta, on suurempi kuin riski siitd, etta virheesta
johtuva olennainen virheellisyys jaa havaitsematta, silla vaarinkaytokseen voi liittya yhteis-
toimintaa, vaarentamistd, tietojen tahallista esittamatta jattamista tai virheellisten tieto-
jen esittamista taikka sisdisen valvonnan sivuuttamista.

muodostamme kasityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisdisesta valvonnas-
ta pystyaksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nahden asianmukaiset tilintarkastus-
toimenpiteet mutta emme siina tarkoituksessa, etta pystyisimme antamaan lausunnon
emoyhtion tai konsernin sisdisen valvonnan tehokkuudesta.

arvioimme sovellettujen tilinpaatdksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta seka joh-
don tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja niista esitettavien tietojen kohtuullisuutta.

teemme johtopdatdksen siitd, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista
laatia tilinpaatds perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankki-
mamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopaatoksen siitd, esiintyyko sellaista ta-
pahtumiin tai olosuhteisiin liittyvaa olennaista epavarmuutta, joka voi antaa merkittavaa
aihetta epdilla emoyhtion tai konsernin kykya jatkaa toimintaansa. Jos johtopdatoksem-
me on, etta olennaista epdvarmuutta esiintyy, meidan taytyy kiinnittaa tilintarkastuskerto-
muksessamme lukijan huomiota epavarmuutta koskeviin tilinpadtdksessa esitettaviin tie-
toihin tai, jos epavarmuutta koskevat tiedot eivat ole riittavia, mukauttaa lausuntomme.
Johtopaatoksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispdivaan mennessa
hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin
johtaa siihen, ettei emoyhtid tai konserni pysty jatkamaan toimintaansa.

arvioimme tilinpadtoksen, kaikki tilinpaatdksessa esitettavat tiedot mukaan lukien, yleista
esittamistapaa, rakennetta ja sisaltoa ja sita, kuvastaako tilinpaatds sen perustana olevia
liketoimia ja tapahtumia siten, etta se antaa oikean ja riittavan kuvan.
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hankimme tarpeellisen maaran tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssia kon-
serniin kuuluvia yhteisoja tai liiketoimintoja koskevasta taloudellisesta informaatiosta
pystyaksemme antamaan lausunnon konsernitilinpaatoksesta. Vastaamme konsernin
tilintarkastuksen ohjauksesta, valvonnasta ja suorittamisesta. Vastaamme tilintarkastus-
lausunnosta yksin.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laa-
juudesta ja ajoituksesta seka merkittavista tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mah-
dolliset sisdisen valvonnan merkittavat puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen
aikana.

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio, jonka olemme
saaneet kayttodmme ennen taman tilintarkastuskertomuksen antamispaivaa, on toiminta-
kertomus.

Tilinpaatosta koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpaatoksen tilintarkastuksen yhteydessa
ja tata tehdessamme arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpaatok-
sen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimamme tietdmyksen kanssa tai vaikuttaako se
muutoin olevan olennaisesti virheellista. Toimintakertomuksen osalta velvollisuutenamme
on lisaksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien saannos-
ten mukaisesti.

Lausuntonamme esitamme, ettd toimintakertomuksen ja tilinpadtdksen tiedot ovat ynden-
mukaisia ja etta toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovelletta-
vien sdannosten mukaisesti.

Jos teemme ennen tilintarkastuskertomuksen antamispaivaa kayttéomme saamaamme
muuhun informaatioon kohdistamamme tydn perusteella johtopaatoksen, etta kyseisessa
muussa informaatiossa on olennainen virheellisyys, meidan on raportoitava tasta seikasta.
Meilla ei ole taman asian suhteen raportoitavaa.

Helsingissa 23.3.2020

Ernst & Young Oy
tilintarkastusyhteiso

Juha Hilmola
KHT
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